
              Pionýr,z.s.-Pionýrská skupina Hrádek – plán na květen 2023 

 

Vedení skupiny              pátek 5.5. od 18,30 hod. v DDM 

Rada PS                            pátek 5.5.od 19,00 hod. v DDM/příprava akcí1 tábory/ 

Tělocvična                        každé úterý „cvíčo“17,00-18,00 hod. ,klíč J.Janíková 

                                           Každé úterý 18,00-19,00 , akce PS nebo oddílů, klíč V.Vasková 

                                           každou středu a pátek od 17,00-19,00 Karate ,klíč.M.Soukp 

Oddílové schůzky           každý týden, dle celoročního rozpisu 

Akce skupiny nebo ve spolupráci: 

-2 víkendy na TZ Bujesily,z:J.Kalivoda 

-6.5. a 13.5. nácvik na máje v tělocvičně ZŠ od 13,00 hod. , klíč V.Vasková 

-10.5. Den proti rakovině ,celonárodní veřejná sbírka, ve spolupráci se ZŠ, MŠ a městem,z:V.Vasková 

-průběžně dokončení výrobků na májový jarmark, z: V.Telekešová , I.Vasková 

/přizvat  prodejce  s výrobky ŠJ, NěHa, A.Snovická….., z: V.Vasková/ 

-14.5. – 19.5. příprava na máje /harmonogram je na fb skupině „Staročeské máje v Hrádku“ 

-20.5. od 9,00 jarmark  před DK ,z: V.Telekešová, Z.Vasková, K.Kotrbová 

-20.5. od 10,00 před DK vystoupení  májovníků s českou besedou, od 11,00 průvod městem, 16,30 před DK  

vyhlášení   májovnice s předáním putovní čelenky 

-20.5. májová zábava od 20,00 v sále DK, krojovaní a děti vstup zdarma, ostatní 100,-Kč ,ve 22,00 hod. vystoupení  
májovníků, ukončení v 01,00 , organizátoři M. Chytil, V.Monhartová, I,Červenková, Z.Vasková 

-21.5. v 18,00 v DK, navrácení všech krojů ,z:M.Cinertová 

-22.5. odvoz krojů do Zaječova, z.:M.Cinertová, R.Cinert 

-23.5. od 16,30 v předsálí DK, schůzka rodičů k táborům, z.oddíloví vedoucí, VPS 

-25.5. od 18,00 před DK sraz na úklid májek po Hrádku ,Z.:V.Vasková 

-27.5. od 13,00-14,30 start dětí u mostu ve st.Hrádku  „Z pohádky do pohádky“,obsadit 2 stanoviště,z:V.Vasková 

www.hradekurokycan.pionyr.cz,  fb Pionýr Hrádek, vl.vaskova@seznam.cz, tel.607115691    

 

http://www.hradekurokycan.pionyr.cz/
mailto:vl.vaskova@seznam.cz

